effettuazione nei tre anni precedenti la data di pub-
blicazione del bando, attività di censimento e attività di gestione straordinaria relative a imposte, canoni o tasse di Comuni o 
altri Enti Locali, per una popolazione anagrafica complessiva pari a 1.500.000 (unmilionecinquecentomila) abitanti; fatturato 
negli ultimi tre esercizi finanziari conclusi, per le prestazioni oggetto dell’appalto, non inferiore ad Euro 5.000.000,00 (cin-
quemilioni/00).

TIPO DI PROCEDURA: Aperta
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 83 del decreto legi-

[...]

5) ONERI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA: 
Euro.26.555,63 (euro ventiseimilacinque centocinquantacinque/63 di cui Euro.15.948,08 (euro quindicimilanovecento qua-
rantotto/08) ordinari, compresi nell’importo dei lavori, e Euro.10.607,55 (euro diecimilaseicentosette/55) speciali.

6) CONTRATTO: sarà stipulato a corpo ed a misura, ai sensi dell’art. 53, comma 4 del D.Lgs. 163/2006.
7) REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: possesso della qualificazione nella categoria unica prevalente OG6 classifica 

II
8) SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:

[...]

applicherà l’articolo 86, comma 5. Solo nel caso in cui il numero delle offerte ammesse dovesse essere inferiore a cinque, 
non sarà esercitata la facoltà di esclusione automatica. In tal caso sarà applicato l’articolo 86, comma 3.

TERMINE DI ESECUZIONE 302 (trecentodue) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di con-
segna dei lavori;

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA AL PRESENTE BANDO: vedere Bando integrale.
Tutta la documentazione può essere scaricata dal sito Internet del Comune www.comune.pero.mi.it.